МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

XX (внеочередная) сессия                                             четвертого созыва

от 31 января 2022 года № 164
О внесении изменений  в структуру Хлебниковской сельской администрации
Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл решило:

1. Внести в структуру Хлебниковской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденную решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» 17.12.2009 года № 38 (в редакции от 29.12.2012 года №188) изменения и изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 1 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансово-контрольной деятельности и экономическому развитию (Гатиатуллина З.В.).

Глава Хлебниковского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                              А.П.Смышляев

УТВЕРЖДЕНА

решением Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

от 17.12.2009 года № 38

(в редакции от 31 января 2022 года №164)
Структура

Хлебниковской сельской администрации
Глава Хлебниковской сельской администрации
	Главный специалист

	Главный специалист

	Главный специалист

Должности, не относящиеся к муниципальной службе

	Инспектор ВУС

	Водитель автомобиля

	Уборщик служебных помещений - 0.5 ставки